
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  

Datová schránka: 
č. ú. 8010-0805109003/0300 
sjfywke 

 

    
                  Strana 1, celkem 2 
 
 

 

 Stráž pod Ralskem 2025-05-23 

 

 

 

 

 

 
 
Název pracovního místa: technický pracovník V – koordinátor IT   
 
Místo výkonu práce: Karviná   
     
Požadované vzdělání:  SŠ / VŠ technického směru (informatika, 

systémové inženýrství, případně 
ekonomie/management s IT zaměřením) 

 
Máte zkušenosti v oblasti IT, výborné komunikační dovednosti a rád/a koordinujete věci tak, 
aby všechno šlapalo, jak má? Přidejte se k našemu týmu v DIAMO, státním podniku, a staňte 
se klíčovou spojkou mezi naším odštěpným závodem a centrálním IT útvarem. Hledáme 
spolehlivého a samostatného koordinátora IT, který se postará o hladký chod IT služeb 
na závodě, bude podporou našim uživatelům a zároveň aktivně přispěje k dalšímu rozvoji 
IT infrastruktury. 
 
Co od vás očekáváme: 

• praxi minimálně 2 roky v oblasti IT, technické podpory nebo koordinace IT služeb, 

• uživatelskou a technickou znalost MS Windows a Microsoft 365, 

• orientaci v síťových technologiích (LAN, VPN, TCP/IP), 

• zkušenosti s nástroji pro správu požadavků a incidentů (např. Jira, Service Desk), 

• znalost základů IT bezpečnosti a správy IT majetku, 

• schopnost práce s nástroji vzdálené správy (např. TeamViewer), 

• znalost ITIL výhodou, 

• řidičský průkaz sk. B, 

• výborné komunikační a organizační schopnosti, 

• samostatnost, spolehlivost, analytické myšlení a odolnost vůči stresu. 
 

Co bude náplní vaší práce: 

• zajištění koordinace IT činností mezi závodem a centrálním IT útvarem, 

• role klíčové kontaktní osoby pro veškeré IT záležitosti na odštěpném závodě, 

• evidence a správa softwarových licencí, koordinace nákupů a obnov, 

• podpora uživatelů při práci s IT nástroji a službami, 

• monitoring IT potřeb závodu a jejich předávání centrálnímu IT, 

• spolupráce při plánování rozvoje a investic v IT infrastruktuře, 

• organizace a zajištění IT školení a uživatelské podpory, 

• aktivní účast na zlepšování IT procesů a služeb, 

• práce s ticketovacími nástroji a sledování incidentů. 
 
 
 
 

Nabídka pracovního místa 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p. 

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 



Nabídka pracovního místa 
technický pracovník V – koordinátor IT 

 
Strana 2, celkem 2 

 
 

Co vám můžeme nabídnout: 

• zázemí stabilní české společnosti, 

• pracovní poměr na dobu 1 roku s možností prodloužení na dobu neurčitou, 

• zajímavé zaměstnání v oboru s dlouholetou perspektivou, 

• mzdové ohodnocení dle dosavadních zkušeností, 

• pružnou/pevnou pracovní dobu,  

• možnost profesního růstu (účast na odborných seminářích, kurzech a školeních), 

• možnost rozvíjet svoje schopnosti a znalosti, 

• dostatečný adaptační proces, 

• nadstandardní zaměstnanecké benefity (dle platné kolektivní smlouvy a zásad FKSP): 
- dovolená v délce 6 týdnů 
- měsíční prémie 
- home office 
- mimořádná roční odměna 
- příspěvek na stravování 
- odměny při pracovních a životních výročích 
- příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění, doplňkové penzijní spoření, 

soukromé životní pojištění nebo na dlouhodobý investiční produkt.  
 
Nástup: ihned, popř. dle dohody   
  
V případě zájmu o pracovní nabídku zašlete životopis spolu s motivačním dopisem na níže 

uvedenou emailovou adresu. 

 

Kontakt pro zájemce:  DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

Marta Vacková 

specialista – nábor  
a adaptace 

☎+420 487 892 096 

📞+420 720 850 495 

e-mail: nabor@diamo.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Touto nabídkou DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem neslibuje uzavřít ani neuzavírá žádnou 
smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, státního podniku, Stráž pod Ralskem, pokud bude 
uzavřena, musí mít písemnou formu a projevy účastníků musí být na téže listině. 


